

Invitec Holding ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 39 13 19 51

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. marts 2019

Jimmi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec Holding ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

CVR-nr.: 39 13 19 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jimmi Hansen, direktør
Michael Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østrebrosvej 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 633.898, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.050.452.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-12.526	-6
Resultat før finansielle poster		-12.526	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		649.056	99
Finansielle omkostninger		<u>-5.926</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		630.604	93
Skat af årets resultat	1	<u>3.294</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>633.898</u>	<u>93</u>
Foreslået udbytte		216.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		649.056	99
Overført resultat		<u>-231.158</u>	<u>-6</u>
		<u>633.898</u>	<u>93</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>2.126.860</u>	<u>1.478</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.126.860</u>	<u>1.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.126.860</u>	<u>1.478</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>125.636</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>126.886</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>37.822</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>164.708</u>	<u>7</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.291.568</u></u>	<u><u>1.485</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		747.880	99
Overført resultat		1.036.572	1.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.000	0
Egenkapital	3	<u>2.050.452</u>	<u>1.417</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.098	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.000	62
Selskabsskat		125.768	0
Anden gæld		6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.116</u>	<u>68</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.116</u>	<u>68</u>
Passiver i alt		<u>2.291.568</u>	<u>1.485</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.294	0
	<u>-3.294</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.378.980	1.324
Tilgang i årets løb	0	55
Kostpris 31. december 2018	<u>1.378.980</u>	<u>1.379</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	98.824	0
Periodens resultat	649.056	99
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>747.880</u>	<u>99</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.126.860</u>	<u>1.478</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Invitec ApS	Ejby	100%	2.069.313	646.509
Invitec Ejendomme ApS	Ejby	100%	57.547	2.547
			<u>2.126.860</u>	<u>649.056</u>

3 Egenkapital

	<u>Virk-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført re-</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>somhedskapital</u>	<u>nettoop-</u>	<u>sultat</u>	<u>bytte for</u>	
		<u>skrivning ef-</u>		<u>regnskabs-</u>	
		<u>ter den indre</u>		<u>året</u>	
		<u>værdis meto-</u>			
		<u>de</u>			
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	98.824	1.267.730	0	1.416.554
Årets resultat	0	649.056	-231.158	216.000	633.898
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>747.880</u>	<u>1.036.572</u>	<u>216.000</u>	<u>2.050.452</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut. Pr 31. december 2018 udgør gælden DKK 2.325.701.

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder Invitec ApS og Invitec Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 225 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 125 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.